
         
        
 
 

UNIVERSIDAD DE BURGOS 
VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN, 
MOVILIDAD Y COOPERACIÓN 

2ª RESOLUCIÓN DE LA CONVOCATORIA DE 30 DE ABRIL DE 2018  DE AYUDAS PARA REALIZAR 
VISITAS ERASMUS A UNIVERSIDADES SOCIAS  

 

 
Este Vicerrectorado, en virtud de las competencias que tiene otorgadas por la normativa 
vigente, y conforme a la propuesta de 24 de mayo de 2018 de la Comisión de selección para 
resolver la convocatoria de ayudas para realizar Visitas Erasmus a universidades socias con 
fondos Erasmus OS resuelve adjudicar la ayuda que a continuación se relacionan: 
 

 

Burgos, 24 de mayo de 2018 

 

 

 
Fdo: Elena Vicente Domingo 

Vicerrectora de Internacionalización, 
 Movilidad y Cooperación 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

APELLIDOS NOMBRE DEPARTAMENTO CODIGO ERASMUS 
ARCOS MARTÍNEZ JULIA QUÍMICA P COVILHA01 

GONZÁLEZ BERNAL JERÓNIMO CIENCIAS DELA SALUD I TORINO01 
LARA PALMA ANA MARÍA INGENIERÍA CIVIL D KOLN04 

ORTEGA VILLARO BEGOÑA FILOLOGÍA BG SOFIA06 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

16
3-

96
4A

-7
4A

3*
00

01
-C

1B
B

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a

a 
la

 O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l
al

 p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 fi
rm

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 1
31

11
86

3T
, E

LE
N

A
 M

A
R

IA
 V

IC
E

N
T

E
 D

O
M

IN
G

O



         
        
 
 

UNIVERSIDAD DE BURGOS 
VICERRECTORADO DE INTERNACIONALIZACIÓN, 
MOVILIDAD Y COOPERACIÓN 

 
 

LISTADO DE EXCLUÍDOS DE ADJUDICACIÓN DE DE PLAZAS DE LA CONVOCATORIA DE 30 DE 
ABRIL DE 2018  DE AYUDAS PARA REALIZAR VISITAS ERASMUS A UNIVERSIDADES SOCIAS 

 
2º ADJUDICACIÓN 

 
 

Este Vicerrectorado, conforme a la propuesta de 24 de mayo de 2018 de la Comisión 

designada para resolver parcialmente la Comisión de selección para resolver la “Convocatoria de 

ayudas para realizar Visitas Erasmus a universidades socias con fondos Erasmus OS” ACUERDA 

excluir a los siguientes solicitantes: 

 
 
 
1º 72889254T(*) 
2º 71271230A (*) 
 
 
 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 
 
(*) No ser el coordinador académico de la Universidad que se solicita visitar 
 
 
Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponerse potestativamente 

recurso ordinario ante el Magfco. y Excmo. Sr. Rector en el plazo de un mes, según establece la 

Ley Ley 39/2015 de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de las 

Administraciones Públicas, o cualquier otro recurso que estime más procedente. 

 
 

Burgos, 24 de mayo de 2018 

 

Fdo.: Elena Vicente Domingo 
Vicerrectora de Internacionalización, 

  Movilidad y Cooperación 
 

 
 

E
l p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
en

 v
irt

ud
 d

e 
la

 L
ey

 5
9/

20
03

 d
e 

19
 d

e 
D

ic
ie

m
br

e.
 E

l C
.S

.V
. a

si
gn

ad
o 

es
: 0

16
3-

96
4A

-7
4A

3*
00

01
-C

1B
B

.P
ar

a 
co

te
ja

r 
el

 p
re

se
nt

e 
co

n 
su

 o
rig

in
al

 e
le

ct
ró

ni
co

 a
cc

ed
a

a 
la

 O
fic

in
a 

V
irt

ua
l d

e 
la

 U
ni

ve
rs

id
ad

 d
e 

B
ur

go
s,

 y
 a

 tr
av

és
 d

el
 s

er
vi

ci
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 d

e 
F

irm
a 

in
tr

od
uz

ca
 e

l p
re

se
nt

e 
C

.S
.V

. E
l d

oc
um

en
to

 r
es

ul
ta

nt
e 

en
 s

u 
in

te
rf

az
 W

E
B

 d
eb

er
á 

se
r 

ex
ac

ta
m

en
te

 ig
ua

l
al

 p
re

se
nt

e.
 E

l/l
os

 fi
rm

an
te

/s
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
s/

so
n:

 1
31

11
86

3T
, E

LE
N

A
 M

A
R

IA
 V

IC
E

N
T

E
 D

O
M

IN
G

O


	Burgos, 24 de mayo de 2018
	Fdo.: Elena Vicente Domingo
	Vicerrectora de Internacionalización,
	Movilidad y Cooperación

